' ~ ф ;~ ~ .
.

'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 735304-6 «0 внесении
изменений в статьи 4.5 и 23.1 Кодекса Российской Феде

рации об административных право нарушениях» (в части

уточнения сроков давности привлечения к администра

тивной ответственности за нарушение порядка деятельно

сти некоммерческих организаций, выполняющих функции

иностранного агента)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 735304-6 «0 внесении
изменений в статьи 4.5 и 23.1 Кодекса Российской Федерации об администра
тивных правонарушениях» (в части уточнения сроков давности привлечения к
административной ответственности за нарушение порядка деятельности

некоммерческих организаций, выполняющих функции иностранного агента).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года
N2 583-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин